MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N°05/2024 - RESULTADO FINAL DA PROVA PARA TESTE SELETIVO JOVEM
APRENDIZ 2024.

 O Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, torna público o resultado final
da prova do teste seletivo para aprendizes 2024:

N°

INSCRIÇÃO

NOME NOTA DA

PROVA

001 SABRINA ISABELLY DE LIMA 7,0

002 LARISSA VITÓRIA FILL 3,5

003 SAMUEL THEIS DA SILVA AUSENTE

004 JOÃO LUCAS GROSSO 6,0

005 PETERSON PILLONETTO 5,0

006 ANA BEATRIZ ANTUNES DE RAMOS 8,0

007 MARIA EDUARDA DUARTE DE LIMA 6,5

008 ANA CLARA PEREIRA 4,5

009 GUSTAVO BOMBANA 7,5

010 GUSTAVO LUIZ DE MOURA 9,5

011 DANIELE BIANCHINI 6,5

012 FABIO NESPOLO 6,5

013 JOÃO VITOR VARGAS DE SOUZA 7,0

014 PEDRO AUGUSTO RODRIGUES BRESOLIN 7,5

015 FRANCISCO RODRIGUES BORGES 3,0

016 RENAN ANTUNES AUSENTE

017 BEATRIZ OZELAME 6,5

018 BRENDA DE LIMA 7,5

019 RAFAELA DE ANDRADE VERNEKI 5,5

020 ANTÔNIO AUGUSTO HALAS DA SILVA 8,5

021 KAUÊ GABRIEL ALBRECHT 5,0

022 NATÁLIA DE MELLO DIAS AUSENTE

023 LAIS REAL 4,0

024 PEDRO ANTÔNIO BEULKE TONELLO 4,0

025 JOSÉ AUGUSTO PIRES 7,0

026 ERIK MATEUS RODRIGUES AUSENTE

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, em 24 de julho de 2024

NILSON ANTONIO FEVERSANI
PREFEITO MUNICIPAL

N° INSCRIÇÃO NOME NOTA DA PROVA

001 SABRINA ISABELLY DE LIMA 7,0

002 LARISSA VITÓRIA FILL 3,5

003 SAMUEL THEIS DA SILVA AUSENTE

004 JOÃO LUCAS GROSSO 6,0

005 PETERSON PILLONETTO 5,0

006 ANA BEATRIZ ANTUNES DE RAMOS 8,0

007 MARIA EDUARDA DUARTE DE LIMA 6,5

008 ANA CLARA PEREIRA 4,5

009 GUSTAVO BOMBANA 7,5

010 GUSTAVO LUIZ DE MOURA 9,5

011 DANIELE BIANCHINI 6,5

012 FABIO NESPOLO 6,5

013 JOÃO VITOR VARGAS DE SOUZA 7,0

014 PEDRO AUGUSTO RODRIGUES BRESOLIN 7,5

015 FRANCISCO RODRIGUES BORGES 3,0

016 RENAN ANTUNES AUSENTE

017 BEATRIZ OZELAME 6,5

018 BRENDA DE LIMA 7,5

019 RAFAELA DE ANDRADE VERNEKI 5,5

020 ANTÔNIO AUGUSTO HALAS DA SILVA 8,5

021 KAUÊ GABRIEL ALBRECHT 5,0

022 NATÁLIA DE MELLO DIAS AUSENTE

023 LAIS REAL 4,0

024 PEDRO ANTÔNIO BEULKE TONELLO 4,0

025 JOSÉ AUGUSTO PIRES 7,0

026 ERIK MATEUS RODRIGUES AUSENTE

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

CHEFE DE GABINETE
EDITAL N°05/2024 - RESULTADO FINAL DA PROVA PARA TESTE SELETIVO JOVEM APRENDIZ 2024.

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, torna público o resultado final da prova do teste seletivo para aprendizes 2024:

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, em 24 de julho de 2024

NILSON ANTONIO FEVERSANI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Andreia Zanella

Código Identificador:7C916B75

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 26/07/2024. Edição 3075
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

26/07/2024, 08:07 Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7C916B75/74d686cfa84d084a748413fb7fb695e774d686cfa84d084a748413fb7fb695e7 1/1